
 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 041/2015-M 

 
 

 
Processo Administrativo nº. 041/2015-M - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada:  RCM COMERCIO LTDA ME CNPJ: 05.215.423/0001-42, Objeto: 
COMPRA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO QUE SERÁ UTILIZADO NAS 
AÇÕES SAÚDE QUE OCORRERÁ NO DIA 19/04/2015 EM BELO MONTE – 
POVOADO RIBEIRA – CPLA, DIA 25/04/2015 EM SÃO LUIZ DO QUITUNDE, 
POVOADO DUAS BARRAS – COOPERAFER E DIA 26/04/2015 EM MURICI – 
ASSENTAMENTO PACAS – CPPR, Valor da despesa: R$ 417,45 (Quatrocentos 
e dezessete reais e quarenta e cinco centavos) Fundamento: Regulamento de 
Licitações e de Contratos do Sescoop, art. 9º, inciso I. 
 

 
    

Maceió, 15 de Abril de 2015 
 
 
 

Marcos Antonio Braga da Rocha 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


